

UG.271.7.2022

Jarosław, 13.04.2022 r.

Gmina Jarosław
ul. Piekarska 5
37-500 Jarosław

Do
Wszystkich WYKONAWCÓW

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Pytanie nr 1

Czy zamawiający wymaga licencji na (fabrycznie nowy, nieużywany oraz nieaktywowany nigdy wcześniej na innym urządzeniu) system operacyjny Microsoft Windows 10 Professional w polskiej wersji językowej lub system równoważny?

Odpowiedź

Przedmiotem zamówienia jest dostawa laptopów (komputerów przenośnych) wraz z oprogramowaniem, t. j.: systemem operacyjnym Microsoft WINDOWS 10 lub wyższym. Zamawiający wymaga licencji na system operacyjny.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający w trosce o bezpieczeństwo licencyjne wymaga aby klucz instalacyjny systemu operacyjnego być fabrycznie zapisany w BIOS komputera i wykorzystywany do instalacji tego systemu oraz jego aktywowania?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający wymaga aby klucz instalacyjny systemu operacyjnego być fabrycznie zapisany w BIOS komputera i wykorzystywany do instalacji tego systemu oraz jego aktywowania

Pytanie nr 3

System operacyjny ma być fabrycznie zainstalowany przez producenta?

Odpowiedź

Tak, system operacyjny ma być fabrycznie zainstalowany przez producenta

Pytanie nr 4

Czy Oprogramowanie ma być dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności, na przykład z tzw. naklejkami GML (Genuine Microsoft Label) lub naklejkami COA (Certificate of Authenticity) stosowanymi przez producenta sprzętu lub inną formą uwiarygodniania oryginalności wymaganą przez producenta oprogramowania stosowaną w zależności od dostarczanej wersji?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga ażeby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności.

Pytanie nr 5

Z uwagi na dostępność na rynku oraz w Internecie różnego rodzaju licencji systemu operacyjnego zwracamy się z pytaniem czy Zamawiający przewiduje weryfikację autentyczności dostarczonych licencji systemu operacyjnego przy udziale firmy Microsoft?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający przewiduje weryfikację autentyczności dostarczonych licencji systemu operacyjnego przy udziale firmy Microsoft.

Pytanie nr 6

Zamawiający wymaga aby serwis musiał być realizowany przez producenta lub autoryzowanego partnera serwisowego producenta.

Należy zauważyć, iż ani producent ani jego autoryzowany przedstawiciel nie jest stroną postępowania a tym bardziej podpisanej w przyszłości Umowy. Jedynie Wykonawca na podstawie umowy z Zamawiającym jest zobligowany do świadczenia usługi serwisu. To w jaki sposób będzie on realizował zgłoszenia serwisowe zależy tylko i wyłącznie od niego, ponieważ to on ponosi całą odpowiedzialność za nieterminowe wykonanie usługi a co za tym idzie również ewentualne kary.

W przypadku wymogu aby to Producent lub jego autoryzowany przedstawiciel świadczył serwis musi mieć odzwierciedlenie w umowie i zwolnić Wykonawcę z odpowiedzialności za ich działanie lub zaniechanie działania.

W związku z powyższym wnosimy o usunięcie zapisu aby serwis musiał być realizowany przez producenta lub autoryzowanego partnera serwisowego producenta.

Odpowiedź

Zamawiający dokonuje zmiany projektowanych postanowień umownych stanowiących załącznik nr 5 do SWZ.

§ 5 ust. 4 projektowanych postanowień umownych otrzymuje brzmienie: „Serwis i naprawy gwarancyjne realizowane będą przez producenta sprzętu lub podmiot autoryzowany przez producenta lub Wykonawcę”.

Pytanie

W związku z faktem, że przedmiot zamówienia przeznaczony jest dla użytkownika działającego w obszarze edukacyjnym, zwracamy się z pytaniem, czy Zamawiający zaakceptuje w zamawianych komputerach system operacyjny Windows 10/11 Pro Education dostarczany w ramach programu STF („Shape The Future”), który jest optymalny kosztowo i dedykowany dla jednostek edukacyjnych typu przedszkola, szkoły podstawowe, zawodowe, średnie oraz szkoły policealne?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.